
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CRISTAL OLIVEIRA REIS 171319 2018 REAL EC
2 ANA JULIA SOARES 171321 2017 AQUALINO 99:99.99
3 HELOÍSA MARIA VIANA MARTINS 171279 2017 ACAD SALES 99:99.99
4 CEU OLIVEIRA REIS 170915 2017 REAL EC 00:28.44
5 MARIA MAIA ALVES 170881 2018 COLEGIO KENNEDY 00:31.49
6 NAYALA RAFAELA GARCIA 170076 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZA ROCHA BITTENCOURT 171322 2016 AQUALINO 99:99.99
4 MARIA JULIA SANT'ANA GIRELI 170883 2016 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
5 MARIAH MELINDA VAZ ARAúJO 171327 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JULIA MOREIRA SANTOS 170215 2016 COLEGIO KENNEDY 00:30.88
2 ANALICE DOS SANTOS ROSA 170340 2016 REAL EC 00:27.34
3 MARIA CECÍLIA VIEIRA LAGE 166577 2016 PRATIQUE/MG 00:22.14
4 EDUARDA FERNANDES DOS  165355 2016 ACAD SALES 00:20.73
5 ALICE PIRES DE ALVARENGA 166627 2016 PRATIQUE/MG 00:21.89
6 LAURA MARTINS PIRES 165332 2016 ACAD SALES 00:23.05
7 ISIS COSTA TORRES DRUMOND 168133 2016 ACAD SALES 00:29.62

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAÍS COTTA LUZ 171281 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
2 JULIA VICTÍRIA LEANDRO 169479 2015 MINAS ESPORTE/MG 99:99.99
3 LAURA RIBEIRO SABINO 167378 2015 ACAD SALES 00:26.62
4 GABRIELE DUARTE OLIVEIRA 167380 2015 ACAD SALES 00:20.06
5 MARIANA ALMEIDA OLIVEIRA 167984 2015 PRATIQUE/MG 00:23.89
6 ISABELLE CAROLINE DA CRUZ 169280 2015 MINAS ESPORTE/MG 99:99.99
7 LAURA DE SÁ BORGES 170879 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
8 MARIA CLARA GARCIA SILVA 171332 2015 AQUALINO 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA4 PETIZ 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA JESUS MACHADO 162597 2013 AQUALINO 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 YASMIN CRISTINA DA CRUZ 169410 2014 MINAS ESPORTE/MG 99:99.99
4 MORGANA FERREIRA COURA 167720 2013 PRATIQUE/MG 00:23.48
5 MARIA RAFAELA SILVA SANTOS 169283 2014 MINAS ESPORTE/MG 99:99.99
6 MARIA EDUARDA SILVA NUNES 171260 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA5 INFANTIL 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA NIZIA OLIVEIRA FERREIRA 171329 2011 ACAD SALES 99:99.99
3 NAIANE GABRIELE REIS 167386 2011 ACAD SALES 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA6 ABSOLUTO. 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SANDRA MARA MACHADO 167382 1974 ACAD SALES 99:99.99
5 GABRIELLA SILVA MAGALHÃES 171307 2010 ACAD SALES 99:99.99
6 LEANDRA MAIA DOS SANTOS 171295 1988 REAL EC 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA7 PRE-MIRIM 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL HENRIQUE GONÇALVES 171326 2018 ACAD SALES 99:99.99
3 GABRIEL CIRILO DE FIGUEIREDO 160871 2017 REAL EC 00:29.86
4 BERNARDO MACHADO COELHO 167383 2018 ACAD SALES 00:24.42
5 RAFAEL FIGUEIREDO ROCHA 165336 2017 PRATIQUE/MG 00:27.14
6 BENICIO MAFIA NIQUINI 170882 2019 COLEGIO KENNEDY 00:30.42
7 LUIS EDUARDO SIARES 171251 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ EDUARDO COTA RIBEIRO 171282 2016 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
2 DAVI JOSÉ DE CASTRO BUENO 170212 2016 COLEGIO KENNEDY 00:25.24
3 NATHAN GUILHERME JÁCOME 165349 2016 ACAD SALES 00:23.32
4 MIGUEL LORENZO ULIANA DE 162488 2016 ACAD SALES 00:17.03
5 MIGUEL MARQUES POLASTRI 168470 2016 ACAD SALES 00:20.86
6 MIGUEL GUERRA DE CAUX 168448 2016 AQUALINO 00:23.98
7 MATHEUS FILIPE ALMEIDA 170840 2016 ACAD SALES 99:99.99
8 ARTHUR MORAIS DRUMOND 171239 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA9 MIRIM 2 13/04/2025 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RIAN AZEVEDO DE SOUZA 171199 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 LUÍS ANTÔNIO COTA RIBEIRO 171283 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
3 LUIZ GUSTAVO SIQUEIRA PENA 167902 2015 PRATIQUE/MG 00:25.30
4 MATEUS ALMEIDA MAGALHÃES 160661 2015 REAL EC 00:20.84
5 LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA 169275 2015 MINAS ESPORTE/MG 00:21.04
6 GABRIEL LUCAS MARTINS DA 169279 2015 MINAS ESPORTE/MG 00:35.96
7 DAVI ALVES ARAúJO 171284 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
8 VITOR HENRIQUE MARTINS 171261 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA10 PETIZ 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RENAN REIS FERREIRA 170291 2014 AQUALINO 99:99.99
2 RAFAEL OLIVEIRA SILVEIRA 170058 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 DANIEL LUCAS BRAGA COSTA 167376 2014 ACAD SALES 99:99.99
4 LUCAS BETTERO 157023 2013 PRATIQUE/MG 00:18.83
5 KALEBE EMANUEL ALMEIDA 167328 2014 REAL EC 00:26.75
6 JOÃO PEDRO SOUZA SANTOS 168052 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
7 THARSOM MIGUEL XAVIER 171204 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA11 INFANTIL 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 YAGO OLIVEIRA ALMEIDA 167976 2011 PRATIQUE/MG 00:19.07
4 ANDRÉ ELEUTÉRIO PEREIRA DE 169288 2011 MINAS ESPORTE/MG 00:17.11

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA12 ABSOLUTO. 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 AUGUSTO FIGUEIREDO DE 165335 1978 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 RANGEL MOURA VIEIRA 164869 1981 AQUALINO 00:14.53
7 DANIEL FERNANDES DUARTE 171348 1996 AQUALINO

100M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA SILVA NUNES 171260 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 13/04/2025 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA BEATRIZ MATOS ZEFERINO 171330 2013 ACAD SALES 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA15 INFANTIL 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ALEXCYA KAYLA RODRIGUES 162470 2012 AQUALINO 01:28.32
5 MAITÊ LIMA ZEFERINO 165315 2012 ACAD SALES 01:42.10

100M LIVRE FEM.ª PROVA16 INFANTIL 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ALICE VIEIRA LIMA 160671 2011 REAL EC 01:31.54

100M LIVRE MASC.ª PROVA19 PETIZ 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR BONARCKI FIGUEREDO 170217 2014 COLEGIO KENNEDY 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITOR OLIVEIRA FONSECA 170329 2013 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
3 LUCAS BETTERO 157023 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 JOÃO PAULO CALIJORNE 164851 2013 COLEGIO KENNEDY 01:57.55

100M LIVRE MASC.ª PROVA21 INFANTIL 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 AIRELL RYO SARGEANT 160650 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 01:49.57
6 DAVI RODRIGUES FERREIRA 160869 2012 REAL EC

100M LIVRE MASC.ª PROVA22 INFANTIL 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ELIAS EMANUEL FERREIRA 162906 2011 ACAD SALES 01:18.47
3 YAGO OLIVEIRA ALMEIDA 167976 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 JUVENIL 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 EROS IZIDRO LARA LANA 170836 2009 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
5 RENAN RHYCARDO ULIANA DE  151593 2009 ACAD SALES 01:18.02

50M COSTAS FEM.ª PROVA25 PRE-MIRIM 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA MAIA ALVES 170881 2018 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
2 NAYALA RAFAELA GARCIA 170076 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA26 MIRIM 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA MOREIRA SANTOS 170215 2016 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
4 MARIA CECÍLIA VIEIRA LAGE 166577 2016 PRATIQUE/MG 01:07.91
5 EDUARDA FERNANDES DOS  165355 2016 ACAD SALES 99:99.99
6 MARIA JULIA SANT'ANA GIRELI 170883 2016 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
7 ANALICE DOS SANTOS ROSA 170340 2016 REAL EC 99:99.99
8 MARIAH MELINDA VAZ ARAúJO 171327 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA27 MIRIM 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAÍS COTTA LUZ 171281 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
2 MARIANA ALMEIDA OLIVEIRA 167984 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 LAURA DE SÁ BORGES 170879 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
4 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 00:55.51
5 GABRIELE DUARTE OLIVEIRA 167380 2015 ACAD SALES 00:58.74

50M COSTAS FEM.ª PROVA28 PETIZ 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 SOFIA LIVIA CORDEIRO SANTOS 166855 2014 ACAD SALES 00:54.80

50M COSTAS FEM.ª PROVA29 PETIZ 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

7 MORGANA FERREIRA COURA 167720 2013 PRATIQUE/MG 01:09.94
8 ANA BEATRIZ MATOS ZEFERINO 171330 2013 ACAD SALES 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA30 INFANTIL 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA NIZIA OLIVEIRA FERREIRA 171329 2011 ACAD SALES 99:99.99
3 NAIANE GABRIELE REIS 167386 2011 ACAD SALES 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA31 INFANTIL 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MAITÊ LIMA ZEFERINO 165315 2012 ACAD SALES 00:52.56

50M COSTAS FEM.ª PROVA33 JUNIOR 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LAURA SOARES FARIAS 160695 2008 REAL EC 00:47.71

50M COSTAS MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI JOSÉ DE CASTRO BUENO 170212 2016 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
3 LUIZ EDUARDO COTA RIBEIRO 171282 2016 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
4 NATHAN GUILHERME JÁCOME 165349 2016 ACAD SALES 01:16.45

50M COSTAS MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LUÍS ANTÔNIO COTA RIBEIRO 171283 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
6 LUIZ GUSTAVO SIQUEIRA PENA 167902 2015 PRATIQUE/MG 01:04.02
7 DAVI ALVES ARAúJO 171284 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA37 PETIZ 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RENAN REIS FERREIRA 170291 2014 AQUALINO 99:99.99
3 VITOR BONARCKI FIGUEREDO 170217 2014 COLEGIO KENNEDY 01:09.38
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 RAFAEL OLIVEIRA SILVEIRA 170058 2014 PRATIQUE/MG 00:57.78
5 JOÃO PEDRO SOUZA SANTOS 168052 2014 PRATIQUE/MG 01:00.74
6 KALEBE EMANUEL ALMEIDA 167328 2014 REAL EC 01:09.92

50M COSTAS MASC.ª PROVA38 PETIZ 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THARSOM MIGUEL XAVIER 171204 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA39 INFANTIL 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AIRELL RYO SARGEANT 160650 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 01:04.53
4 MIGUEL CIRILO DE FIGUEIREDO 160694 2012 REAL EC 00:55.89

50M COSTAS MASC.ª PROVA41 JUVENIL 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 EROS IZIDRO LARA LANA 170836 2009 COLEGIO KENNEDY 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA43 PRE-MIRIM 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA MAIA ALVES 170881 2018 COLEGIO KENNEDY 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA44 PRE-MIRIM 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 BERNARDO MACHADO COELHO 167383 2018 ACAD SALES 99:99.99
5 BENICIO MAFIA NIQUINI 170882 2019 COLEGIO KENNEDY 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA45 MIRIM 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS COTTA LUZ 171281 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
3 ISABELLE CAROLINE DA CRUZ 169280 2015 MINAS ESPORTE/MG 99:99.99
4 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 00:57.48
5 LAURA RIBEIRO SABINO 167378 2015 ACAD SALES 01:16.78
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 LAURA DE SÁ BORGES 170879 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
7 MARIANA ALMEIDA OLIVEIRA 167984 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA46 MIRIM 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA MOREIRA SANTOS 170215 2016 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
4 ALICE PIRES DE ALVARENGA 166627 2016 PRATIQUE/MG 01:12.00
5 LAURA MARTINS PIRES 165332 2016 ACAD SALES 01:19.32
6 MARIA JULIA SANT'ANA GIRELI 170883 2016 COLEGIO KENNEDY 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA47 PETIZ 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA LIVIA CORDEIRO SANTOS 166855 2014 ACAD SALES 01:08.60

50M PEITO FEM.ª PROVA48 PETIZ 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MORGANA FERREIRA COURA 167720 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ANA JULIA SILVA 156369 2013 REAL EC 00:49.88

50M PEITO FEM.ª PROVA50 INFANTIL 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 00:47.90

50M PEITO MASC.ª PROVA53 MIRIM 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL MARQUES POLASTRI 168470 2016 ACAD SALES 99:99.99
2 MIGUEL GUERRA DE CAUX 168448 2016 AQUALINO 01:10.57
3 NATHAN GUILHERME JÁCOME 165349 2016 ACAD SALES 99:99.99
4 MIGUEL LORENZO ULIANA DE 162488 2016 ACAD SALES 00:59.42

50M PEITO MASC.ª PROVA54 MIRIM 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:
5 LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA 169275 2015 MINAS ESPORTE/MG 01:14.46

50M PEITO MASC.ª PROVA55 PETIZ 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ARTUR LUCAS GONÇALVES 166848 2014 ACAD SALES 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 JOÃO PAULO CALIJORNE 164851 2013 COLEGIO KENNEDY 00:59.61
8 VITOR OLIVEIRA FONSECA 170329 2013 COLEGIO KENNEDY 01:10.03

50M PEITO MASC.ª PROVA57 INFANTIL 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI RODRIGUES FERREIRA 160869 2012 REAL EC 99:99.99
3 AIRELL RYO SARGEANT 160650 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 01:02.69

50M PEITO MASC.ª PROVA58 INFANTIL 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ELIAS EMANUEL FERREIRA 162906 2011 ACAD SALES 00:46.58
5 ANDRÉ ELEUTÉRIO PEREIRA DE 169288 2011 MINAS ESPORTE/MG 00:55.98

50M PEITO MASC.ª PROVA60 JUVENIL 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 RENAN RHYCARDO ULIANA DE  151593 2009 ACAD SALES 00:44.72
7 EROS IZIDRO LARA LANA 170836 2009 COLEGIO KENNEDY 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA62 MIRIM 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISIS COSTA TORRES DRUMOND 168133 2016 ACAD SALES 99:99.99
3 ALICE PIRES DE ALVARENGA 166627 2016 PRATIQUE/MG 00:26.60
4 EDUARDA FERNANDES DOS  165355 2016 ACAD SALES 00:25.28
5 LAURA MARTINS PIRES 165332 2016 ACAD SALES 00:26.37
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA63 MIRIM 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 00:22.80
7 GABRIELE DUARTE OLIVEIRA 167380 2015 ACAD SALES 00:27.47

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA65 MIRIM 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI JOSÉ DE CASTRO BUENO 170212 2016 COLEGIO KENNEDY 00:34.54
2 MATHEUS FILIPE ALMEIDA 170840 2016 ACAD SALES 99:99.99
3 MIGUEL GUERRA DE CAUX 168448 2016 AQUALINO 00:31.68
4 MIGUEL LORENZO ULIANA DE 162488 2016 ACAD SALES 00:21.54
5 MIGUEL MARQUES POLASTRI 168470 2016 ACAD SALES 00:26.86

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA66 MIRIM 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MATEUS ALMEIDA MAGALHÃES 160661 2015 REAL EC 00:25.25
7 LUIZ GUSTAVO SIQUEIRA PENA 167902 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA67 PETIZ 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA SILVA NUNES 171260 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 SOFIA LIVIA CORDEIRO SANTOS 166855 2014 ACAD SALES 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA68 PETIZ 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA JULIA SILVA 156369 2013 REAL EC 01:55.60

100M MEDLEY FEM.ª PROVA69 INFANTIL 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MAITÊ LIMA ZEFERINO 165315 2012 ACAD SALES 01:53.30
5 ALEXCYA KAYLA RODRIGUES 162470 2012 AQUALINO 02:09.74

de 1210/04/2025 20:39:45Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 10

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:

100M MEDLEY FEM.ª PROVA70 INFANTIL 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 01:39.87
7 ALICE VIEIRA LIMA 160671 2011 REAL EC 01:49.62

100M MEDLEY FEM.ª PROVA72 JUNIOR 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 LAURA SOARES FARIAS 160695 2008 REAL EC 01:58.48

100M MEDLEY MASC.ª PROVA74 PETIZ 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS BETTERO 157023 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA75 INFANTIL 1 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL CIRILO DE FIGUEIREDO 160694 2012 REAL EC 02:05.87

100M MEDLEY MASC.ª PROVA76 INFANTIL 2 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ELIAS EMANUEL FERREIRA 162906 2011 ACAD SALES 01:30.27
5 YAGO OLIVEIRA ALMEIDA 167976 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA77 JUVENIL 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 RENAN RHYCARDO ULIANA DE  151593 2009 ACAD SALES 01:37.33

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA79 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 COLÉGIO KENNEDY "A" 139289 1800 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
4 TURMA A 162898 1800 ACAD SALES 02:00.62
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2025 à 13/04/2025  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

13/04/20251Etapa: Data:

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA80 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 TURMA A 162898 1800 ACAD SALES 01:51.31

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA82 REV. INFANTIL 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA A 162898 1800 ACAD SALES 04:15.50

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA83 REV. JUVENIL/JUNIOR 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 REAL ESPORTE CLUBE "A" 144418 1800 REAL EC 03:11.17

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA85 REV. INFANTIL 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 REAL ESPORTE CLUBE "A" 144418 1800 REAL EC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA86 REV. JUVENIL/JUNIOR 13/04/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 COLÉGIO KENNEDY "A" 139289 1800 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
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